

O.S.....:	42.406	Data.....:	27/02/2025
		Hora.....:	27/02/2025
Proprietário.....:	1141 - SANEP SERVIÇO AUT DE SANEAMENTO DE PELOTAS		
Endereço.....:	FELIX DA CUNHA, 649		
	96010-000 - PELOTAS RS		
Telefone.....:	(053) 3026-1144		
Inscr. Est.....:		CGC/CPF....:	92.220.862/0001-48
Identificação.....:		Nr. chassi...:	
Marca/modelo...:		Cor/ano.....:	
Observação.....:			
Recepcionista.....:	JONAS BERTINETTI ALDRIGUI		
Entrada.....:	27/02/2025	Previsão.....:	27/02/2025

* PRAZOS *

PLACA HC7G76

Parcela	Nr. dias	Dt. vencto	Vlr. parcela
1	28	27/03/2025	7.958,81

* MATERIAIS UTILIZADOS *

Código	Descrição	Ref. fabricante	Qtd.	Vlr. unit.	Vlr. total
2204	DISPOSITIVO AMARRACAO DE CARGA - CONTRAN 552	SP657	6,00	44,90	269,40
258	PORCA SEXT UNC 3/8	3/8 NC	6,00	0,60	3,60
0	JG LONA TRUCK		1,00	279,90	279,90
4132	CONTRA-PINO 5/32 X 3"	5/32 X 3"	2,00	1,65	3,30
6496	ROLAMENTO RODA CARRETA/TRUCK TIMKEN	804358	1,00	208,00	208,00
2861	PARAF SEXT UNF 5/16 X 3.1/2"	5/16 X 3 1/2" N	8,00	1,70	13,60
470	ARRUELA LISA 3/8 - 10MM	3/8 - 10MM	7,00	0,41	2,87
9909	BUCHA MOLA DIANT/DIANT	BU088	2,00	75,50	151,00
0	CALCO DO MOTOR		2,00	198,90	397,80
4546	JG LONA FREIO 6" CONICA	TH4514/4514-G	1,00	279,90	279,90
3364	TRAVA ROLETE MASTER	CO018 / 2105G	3,00	8,95	26,85
4466	MOLA AUXILIAR FREIO MASTER	2258H1230 / M	3,00	12,98	38,94
9908	PINO MOLA DIANT P/TRAS	PI064	2,00	75,50	151,00
0	JG LONA TRAÇÃO FORD		1,00	397,90	397,90
0	ACABAMENTO PLASTICO DO ESTRIBO		1,00	149,90	149,90
896	RETENTOR CUBO RODA TRAS L1111/13	00516BG/5344	2,00	117,90	235,80
2091	CATRACA 28 ESTRIAS - 2 FUROS	401318 F2124 /	2,00	209,90	419,80
469	ARRUELA LISA 5/16 - 8MM	5/16 X 21 X 1,2	19,00	0,35	6,65
4794	REBITE ALUMINIO MACICO 10 X 14	5114	320,00	0,15	48,00
4245	PORCA SEXT NC 5/16 FRENANTE	5/16 NC AUTO-f	8,00	0,60	4,80
0	PINO DE CENTRO		2,00	34,90	69,80

3.158,81

Valor material.....:

Valor desconto.....:

Valor total.....:

0,00

3.158,81

AUTORIZO A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS E TROCAS DE PEÇAS DESTA O.S.

ASS. Responsável